
www.csob.cz

ČSOB
MOTIVAČNÍ PROGRAM

Využijte balíček výhod, které připravila ČSOB pro zaměstnance PFT, spol. s r.o.

Jedná se o orientační nabídku.

Plus Konto / Poštovní účet
K novému účtu vám přidáme 3 % k výplatě +
pojištění Ztráty nebo krádeže karty na rok zdarma.
Skvělý účet bez poplatků se spoustou výhod.

Doporučte účet kolegům
 

Už náš účet máte? Doporučte ho svým
kolegům a za každého získejte 1000 Kč.

Pojištění domácnosti /
Pojištění života
 

20 % z pojistného zpět 1. a 2. rok*

Investice od Patria Finance
 

3 000 Kč na vstupní poplatky u
investic + o 50 % výhodnější měnové
konverze**

Výhody za aktivitu
 

Odměňujeme za pravidelný pohyb na
účtu - zvýhodnění u spoření, nové
pravidelné investice, stavebka,
pojistek a půjček

Hypotéka s výhodou za
aktivitu
 

0,3% sleva ze sazby + vedení hypotéky
a odhad zdarma

Konsolidace půjček
 

Převeďte si půjčky k nám a získejte
garantovaný úrok 5,31 % p.a.***

Detail nabídek a další výhody najdete na www.motivacniprogram.csob.cz
Po načtení QR kódu nebo zadání přihlašovacích údajů.

 Uživatelské jméno: pftsro

Heslo: pftsro43



www.csob.cz

 

Tipy na další výhody pro vás
 

Drobné mohou být užitečnější, než si myslíte
• Střádejte s ČSOB Drobné – co platba kartou, to pár korun, které se Vám mohou pěkně zhodnotit
• Platby kartou vám zaokrouhlíme na nejbližších vyšších 20 Kč a odložíme je stranou
• Při dosažení 300 Kč vám tuto částku automaticky vložíme do fondu ČSOB Bohatství

 

Prodlužte si záruku o 1 rok
• Na nákup elektroniky nebo třeba hobby nářadí dostanete o rok delší záruku, když zaplatíte s
kreditní kartou místo obyčejné debetní karty
• Zboží nakoupené kreditní kartou navíc máte pojištěné proti rozbití i krádeži na 6 měsíců
• Abyste mohli být v klidu, zdarma za vás pohlídáme včasné vrácení peněz

 

Plaťte ČSOB kartou a tankujte levněji
• u čerpacích stanic EuroOil si každý litr paliva automaticky zlevníte o 40 haléřů při natankování
alespoň za 300 Kč

 

Spořte se sazbou až 4,25 %
Sjednejte si Spoření s bonusem a získejte zvýhodněný úrok až 4,25 % p. a. do 250 tis. Kč (pro klienty
Premium do 1 mil. Kč) do 15. října 2024 -  stačí jen dvě věci:
• Platit nákupy kartou (alespoň 5x měsíčně a v libovolné výši)
• Vyžívat naše mobilní bankovnictví ČSOB Smart (přihlaste se minimálně jednou za tři měsíce)
• Peníze máte hned po ruce, převedete je kdykoli obratem
• Více o spoření na www.csob.cz/sporenisbonusem

 

 

Jak získat výhody

Vše vám rádi zařídíme na pobočkách ČSOB.

S sebou si nezapomeňte vzít zaměstnaneckou kartičku nebo potvrzení o zaměstnání.
Převod vašeho účtu z jiné banky vyřídíme bez problémů a zdarma za vás.

Hlavní komunikační kontakt Jičín - Husova, info.jicin@csob.cz

Podívejte se na detail a pravidla k akci „3 % k výplatě k novému účtu“ na csob.cz/odmenakvyplate, k akci
„Doporuč kolegu" na csob.cz/doporuckolegu, k akci „Výhody za aktivitu" na csob.cz/vyhody.

* Nabídku odměny 2 x 20 % z pojistného zpět u pojištění domova nebo života lze využít pouze na pobočkách
ČSOB. U pojištění života lze kombinovat tuto odměnu se slevou v rámci výhod za aktivitu.

** Jak získat výhody od Patria Finance? Nový klient Patria Finance: Při registraci stačí zadat referenční kód:
33333333. Stávající klient: Je potřeba poslat žádost o nastavení výhod ČSOB Motivační program z firemního e-
mailu na patria@patria.cz.

*** Garantujeme vám sazbu 5,31 % p.a. Stačí si převést půjčky za alespoň 100 000 Kč a využít Výhody za aktivitu.

Hodnota investice a příjem z ní mohou v čase kolísat, návratnost investované částky není zaručena. Podílové
fondy na rozdíl od klasických depozitních produktů nespadají pod režim pojištění vkladů.

Poskytovatelem hypotéky je ČSOB Hypoteční banka, a.s.  Poskytovatelem pojištění je ČSOB Pojišťovna, a. s.,
člen holdingu ČSOB.

Platnost nabídky od 11.9.2024 do odvolání

http://www.csob.cz/sporenisbonusem
https://www.csob.cz/lide/ucty/odmena-k-vyplate
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/odmena-k-vyplate
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/plus-konto/doporuc-kolegu
https://www.csob.cz/lide/aktivni-klient

